
 

Lietotāja 
rokasgrāmata 

  

BAS-18500 

Denver.eu  

03/2023 

 



 

 

Drošības informācija 
 

Pirms izstrādājuma pirmās lietošanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet drošības 

instrukcijas un saglabājiet tās turpmākai uzziņai. 

 

1. Brīdinājums: Šis izstrādājums ietver atkārtoti uzlādējamu litija 

jonu akumulatoru. 

2. Glabājiet izstrādājumu bērniem un dzīvniekiem 

neaizsniedzamā vietā, lai izvairītos no košļāšanas un 

norīšanas. 

3. Izstrādājuma darba un uzglabāšanas temperatūra ir no 0 

līdz 40 grādiem pēc Celsija. Zemākas un augstākas 

temperatūras var ietekmēt funkcionēšanu. 

4. Nekad neatveriet izstrādājumu. Nepieskarieties iekšējai 

elektronikai, lai izvairītos no elektrošoka. Remontu un 

apkopi drīkst veikt tikai kvalificēts personāls. 

5. Nepakļaujiet karstumam, ūdenim, mitrumam vai tiešiem saules 

stariem! 

6. Iekārta nav ūdensdroša. Ja iekārtā iekļūst ūdens vai 

svešķermeņi, tas var radīt ugunsgrēku vai elektrošoku. Ja 

iekārtā iekļūst ūdens vai svešķermenis, nekavējoties 

pārtrauciet tās lietošanu. 

7. Uzlādei izmantojiet tikai komplektā iekļauto adapteri. 

Spraudņa adapteris tiek izmantots kā atvienošanas ierīce, 

un tai ir jābūt gatavai darbam. Nodrošiniet vietu ap 

barošanas ligzdu, lai ērti tai piekļūtu. 

8. Kopā ar izstrādājumu nelietojiet piederumus, kas nav 

oriģinālie piederumi, jo tas var traucēt normālu 

funkcionēšanu. 

  



 

1 Pārskats 
 

 
 

1. Atveriet apakšizvēlni 1. Lai atlasītu opciju, kas tiek rādīta ekrāna 

apakšā pa labi, un apstiprinātu atlasi. 

2. Atbildēt vai sākt zvanu; gaidstāves režīmā: nospiediet, lai atvērtu 

Zvanu vēsturi. 

3. Ātrā zvana taustiņš-M1/M2. 

4. Nospiediet ilgstoši, lai zvanītu balss pastam. 

5. Ciparu un burtu pogas. 

6. Zvaigznītes taustiņš. Bloķējiet vai atbloķējiet tastatūru. 

7. Augšup un lejup. Izmantojiet taustiņus, lai pārvietotos izvēlnēs. 

8. Atveriet apakšizvēlni 2. Lai atlasītu opciju, kas tiek rādīta ekrāna 

apakšā pa labi. 

9. Nospiediet un turiet, lai ieslēgtu vai izslēgtu; nospiediet, lai beigtu 

zvanu; izvēlnēs: nospiediet, lai izietu.  

10. Kamera. 

11. Izmantojiet taustiņu, lai pārslēgtu starp abc, ABC, Abc un 123 ievades 

metodēm.  Nospiediet un turiet šo taustiņu, lai pārslēgtu zvanīšanas 

un izslēgtas skaņas režīmus. 

12. Nospiediet un turiet pogu, lai ieslēgtu vai izslēgtu zibspuldzi. 



 

13. Skaļuma regulēšana. 

14. Ārkārtas poga. 

 

2. Tālruņa uzstādīšana 
 

Noņemiet tālruņa aizmugurējo vāciņu. Atvere ir apakšējā kreisajā stūrī. 

Lai paceltu vāciņu, varat izmantot nagu. 

 

 
 

 

Ievietojiet SIM karti(-es) turētājā, kā parādīts attēlā zemāk, ar mikroshēmu 

vērstu lejup. SIM kartes nav iekļautas komplektā. SIM kartes un kontakta 

punktu var viegli sabojāt, skrāpējot un liecot. Lūdzu, esiet uzmanīgs. 

 

1. SIM 1: Nano SIM 

2. SIM 2: Nano SIM 



 

  
 
 

 Šī ir izvēles darbība, kas nepieciešama tikai attēlu, video vai citu 

multivides failu glabāšanai. Ievietojiet microSD karti (maks. 32 GB) kartes 

slotā, kā parādīts zemāk, ar zelta kontaktiem vērstiem lejup. MicroSD 

karte nav iekļauta komplektā.  

 

 

 
 
Ievietojiet akumulatoru tam paredzētajā nodalījumā. 
 

1 

2 



 

 
 
 
Uzlieciet aizmugurējo pārsegu atpakaļ. Uzstādot, jūs dzirdēsiet klikšķi. 
 
Pirms sākat lietot tālruni, vismaz 4 stundas uzlādējiet akumulatoru ar 
komplektā iekļauto strāvas adapteri.  
 
 

 
 
3. 2 SIM karšu un profilu pārvaldība 
 
Zvanot vai sūtot īsziņu, jūs saņemsiet uzvedni atlasīt SIM profilu, ko 
vēlaties izmantot (SIM 1 vai SIM 2). Ja katrai SIM kartei izmantojat citu 
tīklu, tīkla nosaukums tiek skaidri parādīts atbilstoši SIM 1 vai SIM 2 
atlasei. 
i 



 

4. Ikonas displejā 
 

 Signāla stiprums 

 Akumulatora indikators 

  

Neatbildēts zvans 

  

Jauns ziņojums 

  

Klusuma (izslēgtas skaņas) režīms 

 Vibrācijas režīms 

 Ārpustelpu režīms 

 Mājas režīms 

 Modinātājpulkstenis ieslēgts 

 Zvana pārsūtīšana 

 Bluetooth 

  



 

 
5. Izvēlnes 

 
Ziņojumi 
 

  
 
Šeit varat rakstīt un sūtīt ziņojumus. 
 

Funkcija: Izveidojiet jaunu ziņojumu, saglabājiet un/vai nosūtiet to 
saņēmējam. 

Piezīme: lai nosūtītu SMS, jums ir jāiestata pareizais SMS pakalpojumu 
centra numurs, ko varat iegūt no tīkla operatora. 

Veidojot ziņojumu, nospiediet # pogu, lai mainītu ievades metodi. 
Teksta īsziņas garums var būt līdz 160 rakstzīmēm, un tas var ietvert 
attēlus un zvana signālus (EMS). 

⚫ Nosūtīt: Lai nosūtītu izveidoto ziņojumu, ievadiet saņēmēja numuru, 
izmantojot tastatūru, vai atlasiet kontaktu savā tālruņu grāmatā. 

⚫ Ievietot simbolu: Ievietot speciālu simbolu 
⚫ Ievades metode: Atlasiet citu ievades metodi 
⚫ Ievietot veidni: Izvēlieties iepriekš iestatītu SMS. 
⚫ Papildu: Jūs varat arī atlasīt kontaktu un pēc tam ievietot tālruņa 

numuru. 
⚫ Saglabāt: Saglabājiet ziņojumu melnrakstos. 

Piezīme: 1. Lai nosūtītu SMS, jums ir jāiestata pareizais SMS 
pakalpojumu centra numurs, ko varat iegūt no tīkla operatora. 

 

Ja [SMS iestatījumi/Vispārējie iestatījumi/Saglabāt nosūtīto ziņojumu] ir 
iestatīts uz [Ieslēgt], sekmīgi/nesekmīgi nosūtītie SMS tiks saglabāti 
Izsūtnē; pretējā gadījumā SMS netiks saglabāti. 

 

Rakstīt ziņojumus 

Veidojot ziņojumu, nospiediet # pogu, lai mainītu ievades metodi. Teksta 
īsziņas garums var būt līdz 160 rakstzīmēm 

 

 



 

Saņemti 

Saņemtie SMS ziņojumi var tikt glabāti tālrunī vai SIM atmiņā. 

Saņemot ziņojumu, jūs tiksiet informēts ar zvana signālu vai 
vibrāciju (kā noteikts izvēlnē [Lietotāja profili/profilu 
opcijas/Pielāgot/Signāla iestatīšana/Ziņojuma signāls]), un ekrānā 
tiks parādīta arī ziņojuma ikona. Nospiediet kreiso izvēles taustiņu 
[Skatīt] vai pogu OK, lai lasītu jauno ziņojumu. Nospiediet labo 
izvēles taustiņu [Atcelt], lai atgrieztos un piekļūtu iesūtnei, lai lasītu 
ziņojumu. 

Ja ziņojumu atmiņa ir pilna, displejā mirgos “Atmiņa pilna” un 
ziņojuma ikona. Lai varētu saņemt jaunus ziņojumus, izdzēsiet 
dažus vecos ziņojumus no iesūtnes mapes. Ja jauni ziņojumi 
pārsniedz iesūtnes ietilpību, informācija tiks zaudēta. 

Ziņojumu sarakstā nospiediet pogu OK vai kreiso izvēles taustiņu 
[Opcijas], lai atvērtu šo izvēlni: 
⚫ Skatīt: Skatīt informācijas saturu. 
⚫ Atbildēt: Atbildiet SMS sūtītājam tieši. 
⚫ Zvanīt sūtītājam: Zvaniet ziņojuma sūtītājam tieši. 
⚫ Pārsūtīt: Pārsūtiet ziņojumu kādam citam. 
⚫ Dzēst: Dzēsiet ziņojumu. 
⚫ Dzēst visu: Dzēsiet visus ziņojumus. 
⚫ Saglabāt tālruņu grāmatā: Pievienot jaunam vai esošam kontaktam 
⚫ Papildu: Citi tālruņa iestatījumi 

Piezīme: 1. Lai nosūtītu SMS, jums ir jāiestata pareizais SMS 
pakalpojumu centra numurs, ko varat iegūt no tīkla operatora. 

2. Ja [SMS iestatījumi/Vispārējie iestatījumi/Saglabāt nosūtīto 
ziņojumu] ir iestatīts uz [Ieslēgt], sekmīgi/nesekmīgi nosūtītie SMS 
tiks saglabāti Izsūtnē; pretējā gadījumā SMS netiks saglabāti. 

 

Ja, sūtot ziņojumu, tiek atlasīta opcija [Saglabāt un nosūtīt], nosūtītie 
SMS tiks saglabāti Nosūtīto mapē. 

Nosūtīto ziņojumu sarakstā nospiediet pogu OK vai kreiso izvēles 
taustiņu, lai lasītu atlasīto ziņojumu. 

 

Nenosūtīti 

Šeit varat skatīt teksta īsziņas, kas nav sekmīgi nosūtītas, vai teksta 
īsziņu melnrakstus. 

Nosūtīti 



 

Ja ziņojums ir nosūtīts sekmīgi, nosūtītie SMS tiks saglabāti Nosūtīto 
mapē. 

 

Dzēst ziņojumu 

Šeit varat dzēst ziņojumus. 

 

Teksta veidnes 

Šī izvēlne ir vispārpieņemta SMS veidne, ko var arī rediģēt atbilstoši jūsu 
vajadzībām. 

 

Ziņojuma iestatījumi 

Šajā izvēlnē var iestatīt SMS pakalpojumu centra numuru un SMS 
krātuves atrašanās vietu (SIM karte vai mobilais tālrunis). 

 

Kontakti 

 

 

 
Šeit varat pievienot un meklēt kontaktus. 
 
Meklēt pēc vārda 
Izmantojot šo funkciju, varat ātri atrast kontakta tālruņa numuru, 
meklējot vārdu. 
 
Pievienot kontaktu 
Šī izvēlne ļauj pievienot jaunu kontaktu SIM kartē vai tālrunī. 
 
Rediģēt kontaktu 
Izmantojot šo funkciju, varat pārveidot esošus kontaktus un numurus 
tālruņu grāmatā.  
 
 
Dzēst 



 

Šī funkcija ļauj dzēst atsevišķu kontaktu vai visus kontaktus tālruņu 
grāmatā. 

 
Sūtīt kontaktu SMS veidā 
Jūs varat nosūtīt kontaktinformāciju citai personai SMS veidā. 

 
Kopēt kontaktu 
Kopējiet kontaktu tālruņa atmiņā vai SIM kartē. 

 
Mans numurs 
Šeit varat iestatīt savu numuru. 

 
Kontaktu iestatījumi 
Šeit tiek iestatītas dažādas tālruņa apakšizvēlnes. 
 
Zvanu informācija 
 

  
 

Šeit varat redzēt neatbildētos zvanus/veiktos zvanus/saņemtos 
zvanus/visus zvanus/dzēst visus žurnālus/zvanu taimerus.  
 

 
Multivide 
 

  

 

Kamera 



 

Uzņemiet fotoattēlus ar iebūvēto kameru. 

 

Video ierakstītājs 

Ierakstiet video. 

 

Attēlu skatītājs 

Pārlūkojiet attēlus. 

 

Failu pārvaldnieks 

Failu pārvaldnieka izvēlnē tiek rādītas pašreiz pieejamo atmiņu atrašanās 
vietas. 

Audio atskaņotājs 

Atskaņojiet MP3 failus vai skaņas ierakstus. Darbojas tikai tad, ja esat 
ievietojis microSD karti, kas satur MP3 failus (nav iekļauta komplektā). 

 

Video atskaņotājs 

Atskaņojiet video failus. 

 

FM radio 

FM radio izvēlnē nospiediet kreiso/labo navigācijas pogas, lai meklētu 
pieejamos radio kanālus. Nospiediet navigācijas pogas augšup/lejup, lai 
samazinātu/palielinātu frekvenci par 0,1 MHz. Izmantojiet */# pogu, lai 
regulētu skaļumu. Nospiediet pogu OK, lai pauzētu FM atskaņošanu. 

 

Iestatījumi 

 

  

 

Izvēlnes elementi: Klusuma/Miega režīms, Skaņas un signāli, Klausules 
skaļums, Displejs un gaismas, Ģimenes numurs, Laiks un datums, 



 

Valoda, Zvana gaidīšana, Zvana pārsūtīšana, Numura aizturēšana, 
Automātiska tastatūras bloķēšana, Tīkla atlase, Balss pasta numurs, 
Drošības iestatījumi un Galvenā atiestatīšana. 

 

Klusuma/Miega režīms 

Tikai vizuāli paziņojumi (mirgo LED lukturis, un paziņojumi parādās 
ekrānā), bez zvana signāla un vibrācijas funkcijas 

 

Skaņas un signāli 

Šeit varat izvēlēties dažādus skaņas profilus. 

 

 

Klausules skaļums 

Skaļuma iestatīšana 

 

Displejs un gaismas 

Iestatiet displeju un gaismas 

 

Ģimenes numurs 

Iestatiet numuru ātrai lietošanai 

 

Laiks un datums  

Iestatiet laiku un datumu 

 

Valoda 

Iestatiet valodu 

 

Zvana gaidīšana 

Iestatiet zvana gaidīšanu 

 

Zvana pārsūtīšana 

Norādiet, vai vēlaties pārsūtīt noteiktus zvanus (Visus zvanus, Ja 
aizņemts, Nav atbildes un/vai Nav signāla) uz savu balss pastu vai citu 
numuru. 

 

Numura aizturēšana 



 

Norādiet, vai vēlaties, lai saņēmējam tiktu rādīts jūsu numurs vai tikai 
“Privāts numurs”, kad veicat zvanus. 

 

Automātiska tastatūras bloķēšana  

Atlasiet tastatūras automātisku bloķēšanu pēc 5 sekunžu, 15 sekunžu, 30 
sekunžu, 1 minūtes vai 5 minūšu bezdarbības.  

 

 

Tīkla atlase 

Atlasiet Automātiski vai Manuāli. 

Balss pasta numurs  

Ievadiet savu balss pasta numuru.  

Šo numuru atradīsiet tīkla operatora piegādātajos dokumentos.  

Nospiediet un turiet taustiņu 1, lai klausītos balss pastu. 

 

Drošības iestatījumi 

PIN: PIN pieprasījums ieslēgts/izslēgts, maiņa  

PIN tālruņa kods: Ieslēgts/Izslēgts, maiņa (rūpnīcas iepriekš iestatītais kods: 1234) 

 

Galvenā atiestatīšana 

Jūs varat atjaunot visus rūpnīcas iestatījumus savā tālrunī (rūpnīcas iepriekš 
iestatītais tālruņa kods: 1234). 

 

Failu pārvaldnieks 

 

 

 

Failu pārvaldnieka izvēlnē tiek rādītas pašreiz pieejamo atmiņu atrašanās 
vietas. 

 



 

Rīki 

 

 
 

Modinātājpulkstenis 

Iestatiet modinātāju. 
 
Kalendārs 

Pievienojiet atgādinājumus kalendārā. 
 

Kalkulators 

Mini kalkulatora funkcija 
 

Bluetooth 

Bluetooth savienojums ar ārējām BT austiņām vai skaļruni (nav iekļauti 
komplektā). 

 

Ārkārtas kontakti 

 



 

Rūpīgi izlasiet norādījumus un iestatiet ārkārtas funkciju atbilstoši savām 
vajadzībām. Jūs varat saglabāt līdz pieciem ārkārtas kontaktiem (ģimenes 
locekļi, draugi un valsts iestādes). 

Ārkārtas gadījumā nospiediet un turiet ārkārtas pogu tālruņa aizmugurē. 

Pieci iepriekš iestatītie numuri tiks automātiski izmantoti secībā, kādā esat 
tos saglabājis. Ja nav iespējams sazināties ar pirmo numuru, automātiski 
tiks izmantots otrais numurs. Ja nav iespējams sazināties ar otro numuru, 
automātiski tiks izmantots trešais numurs, utt. (Tālrunis izmantos piecu 
numuru sarakstu ne vairāk kā trīs reizes.) 

Ārkārtas zvana laikā kontaktam tiks nosūtīta arī īsziņa (SMS). 

Ārkārtas zvana laikā pastāvīgi skanēs brīdinājuma signāls, lai brīdinātu 
visus tuvumā esošos, kā arī personu, kurai zvana. 

 

Lai atceltu ārkārtas zvanu, nospiediet un turiet sarkano taustiņu 

 

Maiņstrāvas adapteris: 

Modeļa identifikators: DCS37-0500550 

Ieejas spriegums: 100-240 V AC 

Ieejas maiņstrāvas frekvence: 

Izejas spriegums: DC 5 V 

Izejas strāva: 0,55 A 

Izejas jauda: 2,75 W 

Vidējā aktīvā efektivitāte: 70,35% 

Bezslodzes enerģijas patēriņš: 0,075 W 

 

Ražotāja nosaukums: SHENZHEN EAST SUN ELECTRONIC CO.,LTD 
Prečzīme, komerciālais reģistrācijas numurs: 91440300770306495Y 
Adrese: Building B, No.88, Xingye Road One, Fenghuang First Industrial 

Park, Fuyong Sub-district, Baoan District, Shenzhen City, 
Guangdong Province, P.R.China 

 

 

 



 

Lūdzu, ņemiet vērā - visi izstrādājumi var tikt izmainīti bez iepriekšēja 
paziņojuma. Mēs pieņemam iebildes par kļūdām un izlaidumiem šajā 
rokasgrāmatā. 

 
VISAS TIESĪBAS PATURĒTAS. AUTORTIESĪBAS PIEDER DENVER A/S 

Elektroiekārtas, elektroniskās iekārtas un iekļautie akumulatori satur 
materiālus, komponentus un vielas, kas var būt bīstami jūsu veselībai un videi, 
ja atkritumi (izlietotās elektroiekārtas, elektroniskās iekārtas un akumulatori) 
netiek nodoti pareizi. 

 

Elektroiekārtas, elektroniskās iekārtas un akumulatori ir atzīmēti ar 
pārsvītrota atkritumu konteinera simbolu, kā redzams augstāk. Šis simbols 
norāda, ka elektroiekārtas, elektroniskās iekārtas un akumulatorus nedrīkst 
izmest ar sadzīves atkritumiem, bet tie ir jānodod atsevišķi. 

 

Ir svarīgi, lai jūs kā gala lietotājs nodotu izlietotos akumulatorus atbilstošā 
un īpaši paredzētā vietā. Tādējādi jūs varat būt drošs, ka akumulatori tiks 
pārstrādāti saskaņā ar likumiem, neradot kaitējumu videi. 

 

Ikvienā pilsētā ir savākšanas punkti, kur elektroiekārtas, elektroniskās 
iekārtas un akumulatorus var nodot bez maksas pārstrādes stacijās un citos 
savākšanas punktos, vai tos savāc no mājsaimniecībām. Papildu 
informācija ir pieejama jūsu pilsētas tehniskajā dienestā. 

 

Ar šo Denver A/S paziņo, ka radioiekārta BAS-18500 atbilst Direktīvai 
2014/53/ES. ES atbilstības deklarācijas pilns teksts ir pieejams interneta 
adresē: denver.eu, noklikšķiniet meklēšanas IKONU tīmekļa vietnes augšā. 
Ierakstiet modeļa numuru: BAS-18500. Atveriet izstrādājuma lapu, 
Radioiekārtu direktīva (RID) atrodas sadaļā lejupielādes/citas lejupielādes. 

 
Darba frekvenču diapazons: 



 

Bluetooth: 2402-2480 MHz  

FM: 87,5-108 MHz 

GSM(900): 890,2-914,8 MHz 

DCS(1800): 1710,2-1784,8 MHz 

Maksimālā izejas jauda: <8,32 W 

 

DENVER A/S 

Omega 5A,  

Soeften        DK-8382  

Hinnerup  

Denmark 

www.facebook.com/denver.eu 

 
 
 

http://www.facebook.com/denver.eu

	BAS-18500
	Denver.eu
	03/2023
	Rakstīt ziņojumus
	Veidojot ziņojumu, nospiediet # pogu, lai mainītu ievades metodi. Teksta īsziņas garums var būt līdz 160 rakstzīmēm
	Saņemti





